
                             令和５年１０月２０日 

ＰＴＡ会員 様 

                                                         峰山小学校ＰＴＡ  

                                                           会長 櫛田 啓 

 

地域の安全・安心に関する情報収集のお願い 

 

 秋冷の候、皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

  さて、子ども達の安心・安全を守る取組として、通学路や地域の危険箇所について情報

収集をさせていただくこととしました。 

つきましては、下記の用紙にて集約をさせていただきたく存じます。 

ご多忙のところお手数をおかけしますが、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 目 的 

各地域で子どもたちが健全で有意義な生活や通学ができるよう地域の課題等を把握

し、ＰＴＡ活動に生かすとともに、課題の改善に向けて関係機関に働きかける。 

 

２ 収集内容 

    通学路や地域の危険箇所、危険な様子 

 

３ 情報活用  

関係各所への要望や連携 

 

４ 提出締め切り 

   令和５年１０月３０日（月）  

   ※お気づきのことがある場合のみご提出ください。 

 

                                               

 地域・通学路の安全・安心に関する情報 

 

峰山小学校区内、特に通学路における危険箇所、危険な様子等お気づきのことがありま
したら、お教えください。 
 

ＰＴＡ会員名 地区 

 
                    

区 

【危険箇所・危険な様子等、お気づきのこと】 

 

 

 

 


